

ROZPOČET

Stavba: Obnova povrchu komunikace Osvětové

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,00		2 423,396		1 074,223
	D		1	Zemní práce				0,00		0,054		1 073,965
1	K	221	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm (vozovka + některé vjezdy) tj. 1240,00+495,00 - odvoz na skládku	m2	1 735,000		0,00	0,00000	0,000	0,23500	407,725
2	K	221	113154253	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase (vozovka + některé vjezdy) tj. 1240,00+495,0 - odvoz na skládku	m2	1 735,000		0,00	0,00000	0,000	0,12800	222,080
3	K	221	113154254	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase (vozovka + některé vjezdy) tj. 1240,00+495,00 - odvoz na skládku	m2	1 735,000		0,00	0,00000	0,000	0,25600	444,160
4	K	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - sanace tl.0,3m - odhad - 75% z voz. (1535,25+528,0)x0,75 - odvoz na skládku	m3	464,231		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
5	K	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 (50%)	m3	232,116		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
6	K	001	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 - odvoz na skládku	m3	444,42		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			zeleň	1047,5*0,15		157,120						
			vozovka1	0,08*1240,00		99,200						
			vjezdy2	0,38*495,00		188,100						
7	K	001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost (50%)	m3	222,210		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
8	K	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 tj. ABO 590,5x0,5x0,43+LINEA 110,0x0,3x0,38+drenáž 590x0,5x0,3- odvoz na skládku	m3	228,000		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
9	K	001	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 (50%)	m3	114,000		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
10	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (444,42+228)	m3	672,420		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
11	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m předpoklad skládka 15km tj. 672,40x5km	m3	3 362,100		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
12	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 143,114		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
13	K	001	162701105A	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - SANACE - ODHAD	m3	464,231		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
14	K	001	162701109A	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - SANACE tj. 464,231x5km	m3	2 321,156		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
15	K	001	171201211A	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - SANACE	t	789,193		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
16	K	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním voz.(1240,0+590,5x0,5)+vjezdy(495,0+110,0x0,3)+zeleň 1047,5	m2	3 110,750		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
17	K	001	181301102	Rozprostření omice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 047,500		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
18	K	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 047,500		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
19	M	MAT	005MATR1	Ornice - směs trávníková - písek, zemina, kompost (tl.0,15x1047,5)x1,7	t	267,113		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
20	K	001	162701105B	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - ornice	m3	166,945		0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000

21	K	001	162701109B	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m - ornice tj. 166,945x15km (předpoklad 25km dovoz)	m3	2 504,180	0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
22	M	MAT	005724100	osivo směs travní parková (1047,5x0,05*1,03)	kg	53,946	0,00	0,00100	0,054	0,00000	0,000
	D		5	Komunikace			0,00		2 078,818		0,000
23	K	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm - vjezdy (495,00+110,0x0,3)	m2	528,000	0,00	0,27994	147,808	0,00000	0,000
24	K	221	564851111B	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm - SANACE - ODHAD 2 x tl.150mm na ploše (1482,25+450,50)x0,75m2	m2	1 547,438	0,00	0,27994	433,190	0,00000	0,000
25	K	221	564851113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 170 mm - voz.(1240,00+590,50x0,5)	m2	1 535,250	0,00	0,31628	485,569	0,00000	0,000
26	K	221	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm - čistá plocha vjezdů 495,00m2	m2	495,000	0,00	0,30652	151,727	0,00000	0,000
27	K	221	567122114	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm - čistá plocha voz.1240,00m2	m2	1 240,000	0,00	0,38314	475,094	0,00000	0,000
28	K	221	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 - vjezdy	m2	495,000	0,00	0,08565	42,397	0,00000	0,000
29	K	221	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 - voz.	m2	1 240,000	0,00	0,08565	106,206	0,00000	0,000
30	M	MAT	592452170	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm - voz.	m2	1 302,000	0,00	0,13000	169,260	0,00000	0,000
31	M	MAT	592452080	dlažba zámková PARKETA barevná 19,6x9,6x8 cm červená - vjezdy	m2	519,750	0,00	0,13000	67,568	0,00000	0,000
	D		8	Trubní vedení			0,00		199,777		0,000
32	K	221	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	10,000	0,00	0,42368	4,237	0,00000	0,000
33	K	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	13,000	0,00	0,42080	5,470	0,00000	0,000
34	K	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	21,000	0,00	0,31108	6,533	0,00000	0,000
35			212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 včetně lože, zásypu a filtrační geotextilie 200 g/m2	m	590,000	0,00	0,31108	183,537	0,00000	0,000
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			0,00		144,747		0,258
36	K	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - ABO	m	590,500	0,00	0,12950	76,470	0,00000	0,000
37	M	MAT	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm (ABO)	kus	620,025	0,00	0,08210	50,904	0,00000	0,000
38	K	221	916231213A	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - LINEA (vjezdy)	m	110,000	0,00	0,12950	14,245	0,00000	0,000
39	M	MAT	592175090	obrubník BEST-LINEA 50x8x25 cm přírodní	kus	115,500	0,00	0,02400	2,772	0,00000	0,000
40	K	221	935930001	Ochrana kabelů-dodávka, pokládka dělených chrániček vč.výkopů, zásypů, odvozů, skládkovného-odhad	m	360,000	0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
41	K	221	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami - odvoz na skládku	kus	3,000	0,00	0,00000	0,000	0,08200	0,246
42	K	221	966006211A	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol - (staré zrezlé značky)	kus	3,000	0,00	0,00000	0,000	0,00400	0,012
43	K	221	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	0,00	0,00070	0,002	0,00000	0,000
44	M	MAT	404441040	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 500 mm (B2, B24b)	kus	2,000	0,00	0,00140	0,003	0,00000	0,000
45	M	MAT	404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm (IP4b)	kus	1,000	0,00	0,00310	0,003	0,00000	0,000
46	K	221	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	0,00	0,10941	0,328	0,00000	0,000
47	M	MAT	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	3,000	0,00	0,00650	0,020	0,00000	0,000
	D		99	Přesun hmot			0,00		0,000		0,000
48	K	211	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1 074,223	0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
49	K	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti - předpoklad skládka 15km tj. 15km x 1113,202	t	16 113,345	0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
50	K	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	666,240	0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
51	K	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	407,725	0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000

52	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2 423,396	0,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000
				<u>Celkem</u>			<u>0,00</u>		<u>2 423,396</u>		<u>1 074,223</u>

ROZPOČET

Obnova povrchu komunikace Osvětové

KÓD Dle CPV	Číslo stavebního objektu	Název stavebního objektu	cena (Kč)	
45233120-6		Obnova povrchu komunikace Osvětové	0,00	Kč
	Celkem		0,00	Kč

Ostatní rozpočtové náklady

Zařízení staveniště	0,00 Kč
Dokumentace skutečného provedení	Kč
Kontrolní měření a zkoušky (měření vibrací, hutnící zkoušky apod)	Kč
Dopravní inženýrské opatření-vypracování dokumentace,vyřízení DIR, realizace	Kč
Geodetické práce - v rámci realizace včetně zaměření skut.stavu a předání dokumentace na IMIP	Kč
Celkem	0,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH	0,00	Kč
DPH 21%	0,00	Kč
CENA CELKEM S DPH	0,00	Kč

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifikace označ. výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a zadavatel umožňuje v souladu s § 44 zákona 137/2006 Sb. použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení